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No 

 
Nama 

 
Asal Sekolah 

 
E-mail 

 
1 Eko Nur Cahyo, S.th.I Pondok Modern Darussalam 

Gontor, Ponorogo 
Almalow20_best@yahoo.com 

2 Dra. Maria Lilik Pudji Astuti SMAN 1 Lawang Lilik.maria@yahoo.co.id 
3 Drs. Supriyadi SMAN 2 Kediri Supriyadi-19@yahoo.co.id 
4 Drs. Kusumahadi SMAN 9 Malang Kusumahadi58@yahoo.com 
5 Dra. Intyas Yanuartanti SMAN 9 Malang intyasyanuartanti@yahoo.com 
6 Tutut Astuti, S.Pd SMAN 1 Dringu Kab. Probolinggo A_tutut@yahoo.com 
7 Nihayah, S.Pd SMAN 1 Dringu Kab. Probolinggo N_yayakdes@yahoo.com 
8 Rachmat Sulaksono SMPN 7 kota Probolinggo Laks_novich@yahoo.com 
9 Sunaryo, S.Pd SMAN 2 Pare-Kediri Oyik50@yahoo.co.id 
10 Slamet, M.Pd SMAN 3 Pamekasan tamenasukses@gmail.com 
11 Drs. Susanto SMA Widya Gama Malang Susanto607@yahoo.co.id 
12 Drs. Sugeng Harjanto, M.Pd SMAN 1Talun Blitar sugengharjanto@yahoo.com 
13 Yunierly Setio Utami, S.Pd SMA Muhammadiyah 2 Bangil syunierly@yahoo.com 
14 Sulfatul Fadilah, S.Pd SMA Muhammadiyah 1 Mojokerto Sulfa686@yahoo.com 
15 Ashfi Raudlaty SMA Muhammadiyah Sumenep ashfiraudlaty@yahoo.com 
16 Dwi Haryanti SMA Muhammadiyah Sumenep Dhudhu82@yahoo.com 
17 Sri Rahayu, S.Pd SMA Muhammadiyah 2 Malang Crisi2@yahoo.com 
18 Jumanik, S.Pd SMA Muhammadiyah 2 Malang djumanik@yahoo.co.id 
19 Dewi Urianti SMA Muhammadiyah 2 Malang Dewi2nd@yahoo.com 
20 Dian Eka Prasastianta, S.Pd, 

S.E 
MAN Wlingi Blitar Dika-epe@yahoo.co.id 

21 Yuniarti Wulandari, S.Pd SMA Salahuddin Yuniarti_wulandari@yahoo.com 
22 Bekti Sawiji, S.Pd SMAN 1 Pasirian Lumajang mustbek@yahoo.com 
23 Indrawati SMAN 8 Malang Indra.wati5313@yahoo.com 
24 Dina christy Saptania, S.Pd SMAN 3 Malang Dina_saptania@yahoo.co.id 
25 Susi Rohwati, S.Pd SMAN 1 Batu susirohwati@yahoo.com 
26 Rohman Yusuf, S.Pd SMKN Ihya’ Ulumudin 

Banyuwangi 
Yusuf_triolf@yahoo.com 

27 Drs. Ahmad Janu Permadi SMA Muhammadiyah 3 Malang achmadjanoopemadi@ymail.com 
28 Puji Hariwati, M.Pd SMAN 1 Gondanglegi pujihariwati@yahoo.co.id 
29 Siti Baniatun, S.Pd SMAN I Sooko Mojokerto sitibaniatun@gmail.com 
30 Siti Oriza Sulsijanti, M.Pd SMAN I Gambiran Banyuwangi Siti.oriza@yahoo.com 
31 Mawahibrul Abror, S.Pd MA Nurul Huda mawahibrulabror@yahoo.co.id 
32 Siti Aisiyah, A.Md SMK Muhammadiyah Tegal 

Dlimo 
sitiaisiyah@ymail.com 

33 Ainul Hayatin MA Muhammadiyah 1 Malang ainulhayatin@yahoo.com 
34 Khusnur Rohmah, S.Pd SMAN 1 Gambiran Banyuwangi Rohmah_syarif@yahoo.com 
35 Akhmad Bairi, S.Pd, M.Pd SMA NU Genteng Banyuwangi bainih@ymail.com 
36 Tatok Hernanto, S.Pd MAN Wlingi tatokhernanto@yahoo.fr 
37 H. Abdul Kadir Samauna, 

S.Pd 
SMAN 4 Malang kadirsman4@gmail.com 

38 Affan Asy’ari, S.Pd SMAN Panji Situbondo avanqmia@gmail.com 
39 Raden Jaka P. SMAN 2 Karangan Trenggalek radjaendra@gmail.com 
40 Mukson Hidayat, S.Pd SMA Muh 2 Genteng - 

Banyuwangi 
mukson_47_muha@yahoo.co.id 

41 Masutra, S.E SMA Muhammadiyah 2 Genteng 
- Banyuwangi 

mas_ict22@yahoo.co.id 

42 Joeduri L. S. SMAN 1 Malang joedwiloeki@yahoo.com 
43 Ira Chusnul C. SMA Muhammadiyah 2 Sidoarjo ira.lintang@gmail.com 
44 Suhartono SMAN 1 Puri, Mojokerto sman1_puri@yahoo.co.id 

shartonosr@gmail.com 
45 Agus Harianto SMAN 1 Pasuruan smasa_40@yahoo.com 
46 Nailus Syifa SMA Muhammadiyah 1 Gresik siva_syifa@yahoo.com 
47 Enik Marweni SMA Muhammadiyah 1 Gresik donita_dejavu@yahoo.com 
48 Firda Arifianti SMKN 1 Purwosari da.ping1@gmail.com 
49 Ali Ridho SMAN 2 Batu ridho.ali@gmail.com 
50 Farah Fuadati MAN 1 Malang fuadati_29@yahoo.com 
51 Drs. Sumarwoto SMAN 7 Malang mrtotok2008@ymail.com 
52 Tutik Wahyuningsih SMK Muhammadiyah 3 

Singosari, Malang 
twixs.haode@gmail.com 

53 Rina Indrasari SMA Muhammadiyah 1 Kota, 
Mojokerto 

rinaindrasari@yahoo.com 

54 Nurul Laili SMAN 1 Kediri nurulsma1kediri@yahoo.co.id 
55 Agus Pramono SMAN 1 Sooko, Mojokerto iam4605@gmail.com 
56 M. Misbah SMA Muhammadiyah 2 Sidoarjo muh.misbah@gmail.com 


